ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2016 года                № 1

О результатах работы

сборной команды РФ по гребному спорту

в Олимпийском цикле 2012-2016гг.

На основании Устава Федерации гребного спорта России, в соответствии с

Федеральным законом «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,

Положением о комитете спорта высших достижений, в целях анализа результатов и

улучшения подготовки и выступлений сборной команды России Президиум Федерации

гребного спорта России РЕШИЛ:

1. Принять к сведению доклады старшего тренера юношеского состава сборной

Филиппова В.А., старшего тренера молодежного состава сборной команды

Пименова Ю.И., старшего тренера основного состава сборной Иваника А.М. и

тренера распашного весла основного состава сборной Володенкова В.В., а также

Главного тренера сборных команд РФ по гребному спорту Верлина С.В. по

данному вопросу.

2. Дать оценку работы трех составов сборной команды отдельно.

3. Признать результаты работы юношеского состава сборной команды в

олимпийском цикле 2012-2016гг. неудовлетворительными.

4. Признать результаты работы молодежного состава сборной команды в

олимпийском цикле 2012-2016гг. удовлетворительными.

5. Признать результаты работы основного состава сборной команды в олимпийском

цикле 2012-2016гг. удовлетворительными.

6. Контроль исполнения возложить на Главного тренера сборных команд Верлина

С.В.

Президент Федерации                   Бут В.Е.

Ответственный секретарь Федерации                 Тарасова А.А.